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Kurtka Helikon Squall
Hardshell - Coyote (KU-SHJ-
TR-11)

Cena 949,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta KU-SHJ-TR-11

Producent Helikon

Opis produktu
Hardshell Squall – skuteczna ochrona przed deszczem i śniegiem

Kurtka Squall uzupełnia ofertę Helikon-Tex o najnowocześniejszą warstwę zewnętrzną. Jaka jest różnica między softshellem a
hardshellem? Kurtka typu softshell (np. kurtka Blizzard) to miękka warstwa, która chroni przed lekkim wiatrem i mżawką,
głównie dzięki zastosowaniu impregnantu DWR. Za to hardshell to mocniejsza warstwa, która ma zapewnić znacznie większą
wodoodporność zachowując przy tym dobrą oddychalność. Oba te parametry łączy w sobie kurtka Squall.

Właściwości membrany w kurtce Squall

Wodoodporność i oddychalność jednocześnie zapewnia TorrentStretch – laminat typu 3L (trzywarstwowy) opracowany przez
specjalistów z Helikon-Tex. Między mocniejszą warstwą zewnętrzną a zintegrowaną podszewką znajduje się membrana
zawierająca mikropory. Ich wymiary powstrzymują wodę przed przeniknięciem do środka kurtki. Jednocześnie są na tyle duże,
by skutecznie odprowadzać na zewnątrz wilgoć (pod postacią pary wodnej) wytwarzaną przez ciało. Trzy warstwy
zlaminowane ze sobą tworzą membranę TorrentStretch. Hardshell Squall to kurtka membranowa z bardzo dobrymi
parametrami wodoodporności na poziomie 30 000 mm słupa wody.

Kluczowa cecha, czyli wodoodporność

W projekcie zadbano o wszystkie szczegóły cenione przez użytkowników hardshelli. Squall to pełnoprawna kurtka
przeciwdeszczowa z klejonymi szwami i regulowanym w dwóch miejscach kapturem z wysoką gardą. Dodatkową ochronę
przed wilgocią zapewniają wodoodporne zamki YKK® AquaGuard®, z czego zamek główny jest dwukierunkowy i
zabezpieczony na dole zatrzaskiem Prym. Kurtka hardshell Squall została pokryta hydrofobową powłoką DWR (Durable Water
Repellent) pozbawioną szkodliwego PFC (perfluorowęglanów).

Jak kurtka zapewnia oddychalność

Podstawą dobrego hardshella jest nie tylko wodoodporność, lecz także to, czy materiał pozwala na przenoszenie pary wodnej
z ciała. Za jedno i drugie odpowiada membrana TorrentStretch o oddychalności na poziomie 30 000 g/m2/24h. Innym
parametrem godnym uwagi przy wyborze kurtki hardshell jest współczynnik oporu parowania RET. W ten sposób określa się
przepuszczalność pary wodnej przez membranę, czyli oddychalność. Im niższy współczynnik RET, tym mniejszy opór, a więc
kurtka lepiej oddycha. Najlepsza jakość mieści się w przedziale 0-6 RET, a hardshell Squall ma <5 RET, czyli bardzo dobrze.

Sprawdzone sposoby na lepszą wentylację

Dodatkową oddychalność zapewniają też wywietrzniki pod pachami. Przy większym wysiłku zapewniają lepszą wentylację, a w
razie potrzeby pomagają w regulowaniu temperatury ciała. Podobnie regulowane mankiety zapinane na rzepy, oraz ściągacze:
dwa w kapturze, jeden wszyty w dół kurtki. Przy tylu opcjach regulacji przylegania kurtki do ciała, łatwo można dostosować ją
do warunków atmosferycznych. Kurtka jest wyposażona w solidne stopery firmy Woojin.
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Praktyczne rozwiązania na każdą pogodę

Hardshell Squall został zaprojektowany tak, by w zimie zmieściła się pod nią dodatkowa warstwa ocieplająca (np. kurtka
Wolfhound Hoodie). Dzięki temu hardshell sprawdzi się nie tylko jako samodzielna kurtka na wiosnę, lecz także zewnętrzna
warstwa na zimowe wyprawy. Ma trzy kieszenie, z czego dwie zewnętrzne umieszczono na wysokości klatki piersiowej, by nie
kolidowały z szelkami i pasem piersiowym plecaka. Trzecią kieszeń umieszczono wewnątrz z myślą o dokumentach lub
telefonie. Rzep na lewym ramieniu ułatwi personalizację. Ponadto kurtka Squall złożona zajmuje mało miejsca. Zwinięta mieści
się do własnego kaptura.

Jak dbać o kurtkę z membraną

Zaawansowane technologicznie produkty, by mogły służyć jak najdłużej, wymagają specjalnej pielęgnacji. Kurtkę
membranową należy konserwować zgodnie z instrukcją, by nie utraciła swoich parametrów wodoodporności i oddychalności.
By je wzmocnić, warto systematycznie odnawiać hydrofobowe pokrycie impregnantem DWR.

Co zakładać pod hardshell

By móc skorzystać w pełni z właściwości kurtki hardshell Squall, należy nosić pod nią odzież z materiałów technicznych,
wspomagających swobodny transport wilgoci. W ten sposób para wodnej z ciała wydostaje się na zewnątrz kurtki sprawnie i
wydajnie.

Kurtka hardshell Squall uzyskała certyfikaty jakości:

BlueSign® – system BlueSign® od początku procesu produkcyjnego wyklucza substancje szkodliwe dla środowiska
naturalnego. Dzięki temu możliwe jest zagwarantowanie bezpieczniejszej i bardziej ekologicznej produkcji, wyższe standardy
w odniesieniu do wykorzystania zasobów, ochrony konsumenta, emisji zanieczyszczeń do wody i powietrza oraz
bezpieczeństwa pracy.

Oeko-Tex® standard 100 – certyfikat potwierdzający jakość produktów tekstylnych i włókienniczych mających styczność ze
skórą człowieka. Produkt badany jest na obecność stu najbardziej niebezpiecznych substancji zagrażających konsumentom.
Ocenie podlegają również takie czynniki jak odporność produktu na pot, ślinę oraz obce zapachy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , XL , XXL
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